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SINDICATO DE JORNALEROS Y OBREROS INDUSTRIALES

Quintana Roo #125 Ote. Zona Centro, Cd. Reynosa, Tam.

Reg. Num. 213/1330 Tel.(899) 922 6717 Email:sindiactodejornaleros@hotmail.com

COMITE EJECUTIVO
OSCAR TORRES BARRAZA
SECRETARIO GENERAL

RAMON NEGRETE RUIZ
PRIMER ADJUNTO

LEOPOLDO MARTINEZ CRUZ
SEGUNDO ADJUNTO

FRANCISCO JEREZ DE LEON
SECRETARIO DE ACTAS Y ACUERDOS
gl?PSLE LUIS ALVAREZ HERNANDEZ

GUSTAVO GUEVARA RODRIGUEZ
SECRETARIO DE FINANZAS

ALEJANDRO MUNOZ FLORES
SUPLENTE

FELIPE TREVINO PEREZ

SECRETARIO DE ORGAHNIZACION

PEDRO DAMIAN RAMIREZ BLANCAS
SUPLENTE

ELIAS NERI GUTIERREZ
SECRETARIO DE TRABAJO

RUBEN PEREZ GARZA
SECRETARIO DE ESTADISTICAS

ADR]AN H GARCIA BALDERAS
SUPLEN

RODOLFO LOZANQ CORTEZ
SECRETARIO DE ACCION POLITICA

RODOLFO MORENO GUZMAN
SUPLENTE

MAURO RODRIGUEZ REYES
COLECTOR GENERAL

MARTIN A CALDERON GUTIERREZ
SUPLEN

COMISION DE TRABAJO

RICARDO ORTIZ ALEMAN
SECRETARIO

LUIS ALBERTO RAMIREZ SANCHEZ
PRIMER VOCAL

FRANCISCO RAMIREZ BLANCAS
SEGUNDA VOCAL

COMISION DE HACIENDA

OMAR AGUIRRE PEREZ
PRESIDENTE

SOCRATES RAUL ROJAS ANDRADE
SECRETARIO

COMISION DE SEGURIDAD E HIG!ENE .

CD. REYNOSA, TAM. A 27 DE JULIO 2020
OFICIO No. $.J.0.l. 230/2019-2022
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

LIC. CRISOFORO CUECUECHA RODRIGUEZ
COORDINACION JURIDICA COMAPA

PRESENTE:

LA EMPRESA ACEPTA QUE CUANDO UN TRABAJADOR A SU SERVICIO
AMPARADO POR ESTE CONTRATO Y POR EL INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO
SOCIAL CUBRIRA UN 38% DE LOS COMPROBANTES DEL PAGO DEL IMSS DE
ACUERDO A LA CLAUSULA CUADRAGESIMA SEXTA DE EL CONTRATO COLECTIVO
DE TRABAJO EN VIGOR DE LA MISMA FORMA LES ESTAMOS ENVIANDO
ANEXADOS AL PRESENTE OFICIO LOS NOMBRES DE LOS JUBILADOS POR EL MES
DE JULIO DEL PRESENTE ANO. LAS CANTIDADES A PAGAR DE CADA UNO Y LA
SUMA TOTAL DE TODAS LAS CANTIDADES.

EN ESPERA/D\E UNA RESPUESTA POSITIVA Y CONOCIENDO SU COMPROMISO CON
LOS TRABAJ \DORES MIEMBROS DE ESTE SINDICATO NOS DESPEDIMOS DE

RICARDO RODRIGUEZ GARCES
PRESIDENTE

JUAN CRUZ ZAPATA MUNA
SECRETARIO

COMISION DE HONOR Y JUSTICIA
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JESUS SANTOS NEGRETE RUIZ
PRESIDENTE

HIGINIO PATRICIO TORRES CASTILLO ) E R L .

SECRETARI

JESUS SANCHEZ HERNANDEZ
PRIMER VOCAL

EUSEBIO AGUILAR ESTRADA
SEGUNDO VOCAL

ARNULFO ALEJANDRO PENA PEREZ
ABANDERADO

HUMBERTO PENA PEREZ
PORTA-ESTANDARTE

ERICK GONZALEZ GARCIA
APODERADO GENERA

HOMERO A. VIGIL MARTINEZ
PRIMER ADJUNTO DE ACCION POLITICA

JUAN PABLO VIGIL ZAMARRIPA
SEGUNDO ADJUNTO DE ACCION POLITICA

C.C.P. LIC. JESUS MA. MORENO IBARRA.- GERENTE GENERAL

C.C.P. C.P.A, RIGOBERTO GUTIERREZ IBARRA.- GERENTE ADMINISTRATIVO

C:C.P. LIC. ALFONSO GOMEZ MONROY.- GERENTE FINANCIERQ

C.C.E. LIC. PAMELA ALEJANDRA GARZA GARZA - COORD. DE REC. HUMANOS Y NOMINAS

JOSE RODRIGUEZ DE LA ROSA
TERCER ADJUNTO DE ACCION POLITICA
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RICARDO ORTIZ ALEMAN
SECRETARIO
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FRANCISCO RAMIREZ BLANCAS
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COMISION DE HACIENDA
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RICARDO RODRIGUEZ GARCES
PRESIDENTE
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SECRETARIO

COMISION DE HONOR Y JUSTICIA

JESUS SANTOS NEGRETE RUIZ
PRESIDENTE

HIGINIO PATRICIO TORRES CASTILLO
SECRETARIO

JESUS SANCHEZ HERNANDEZ
PRIMER VOCAL

EUSEBIO AGUILAR ESTRADA
SEGUNDO VOCAL

ARNULFO ALEJANDRO PENA PEREZ
ABANDERADO

HUMBERTO PENA PEREZ
PORTA-ESTANDARTE

ERICK GONZALEZ GARCIA
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HOMERO A. VIGIL MARTINEZ
PRIMER ADJUNTO DE ACCION POLITICA

JUAN PABLO VIGIL ZAMARRIPA
SEGUNDO ADJUNTO DE ACCION POLITICA
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JUAN M. ALCANTAR LOPEZ
MARGARITO RODRIGUEZ CARRILLO
JOSE PALACIOS SILVA
GUADALUPE ZAMORA CAVAZOS
ABEL MARTINEZ SERRANO

FIDEL LOPEZ RODRIGUEZ

JOSE M. ALMAGUER CORONADO
ISMAEL BERNAL CANO

JUAN RIVERA RAMOS

JESUS BOCANEGRA RODRIGUEZ
NORBERTO GUERRA GUERRA
ISRAEL CABALLERO ARRIAGA
ARTURO SAUCEDO MARTINEZ
MATILDE BOTELLO ALVARADO
ROSALIO FRAGA ROBLEDO
ROSENDO MENDOZA ARANDA
IVAR TRINIDAD MENDOZA MEDRANO
HERMILO AGUIRRE VILLANUEVA
NICOMEDES CHAVEZ BELTRAN
MARIO A. MEDRANO GONZALEZ
JOSE [. MENDOZA ARANDA
JUAN F. MENDOZA ARANDA
ANTONIO LEHUJA DAVILA

TOTAL
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7,035.62
5,215.62
3,917.85
3,706.85
3,622.49
2,985.99
2,892.32
2,798.65
2,592.78
2,518.22
2,354.29
2,230.42
2,183.14
2,154.00
1,970.00
1,897.15
1,733.09
1,595.19
1,494.95
1,354.63
1,135.70
1,135.70
1,098.11
59,622.76

A ROSA
TERCER ADJUNTO DE ACCION POLITICA



